

خیلواکی



استقلال

www.esteqlaal.net

دوشنبه ۲۱ دسامبر ۲۰۲۰

میر عبدالرحیم عزیز

بودیجه کزاف حزب اسلامی منظور شد

نظر به پیشنهاد تاریخی ۱۴ حمل سال ۱۳۹۷ محمد اکرم خیلواک مشاور ریاست جمهوری دولت دست نشانده افغانستان، اشرف غنی بودیجه سالانه حزب انسان گش اسلامی تحت رهبری گلبدین حکمتیار را منظور کرد. بودیجه حزب اسلامی به ۱۶۷۹۳۰۰۰۰ افغانی (یک صد و شصت و هفت میلیون و نه صد و سی هزار افغانی) بالغ گردید. این پول از کل بوجه دولت برای مصارف ملت افغان پرداخت شده تا وفاداری حکمتیار را خریداری نماید. جالب اینکه، علی رغم کمک عظیم پولی دولت افغانستان تحت رهبری اشرف غنی، حکمتیار حین سفرش به پاکستان غرض تحکیم بردگی خویش و خشنودی باداران پاکستانی اش، دولت افغانستان را غیر مشروع خواند و با تشویق اسلام آباد خواهان دولت موقت شد. من به حال زار اشرف غنی متعجبم که چرا او چنین زبون و جبون شده که از خود شهامت نشان داده نمی تواند. شاید تعلقات قوی استعماری هر دو را با هم پیوند میدهد (به استعلام پائین توجه فرمائید). حزب اسلامی مانند سایر گروه های جهادی برعلاوه کشتار و ویرانی، میلیون ها دالر را در جریان جهاد ضد شوروی و ضد مزدوران خلقی - پرچمی دزدیدند و خود را ثروتمند ساختند. حکمتیار اصلاً به این مبلغ پول ضرورت نداشت و ندارد، اما دولت دست نشانده به هدایت اجانب این مقدار پول عظیم را برایش تحویل داد تا خاموش باشد و دساتیر را بپذیرد.

همچنان از طریق دوستان در کابل مطلع شدم که دولت دست نشانده مبلغ ۲۴۵۰۰۰۰۰۰ افغانی (بیست و چهار میلیون پنج صد هزار افغانی) را برای مصارف سالانه حامد کرزی اولین رئیس جمهور دست نشانده امریکا در افغانستان از بودیجه کل دولت برای مردم افغانستان منظور کرده

است. یک انسانی که میلیون ها دالر کمک جهانی به افغانستان را به یغما برد، هنوز هم از خون مردم افغانستان می مکد.

برحسب معلومات یک عده از افراد آگاه، بوجه سالانه وزارت دربار نظام سلطنتی در حدود 5 میلیون افغانی در سال بود که از آن مصارف و معاشات عمله و فعله آن وزرات هم پرداخت میشد. تفاوت از کجا تا به کجاست.

در فقدان یک دولت مستقل ملی و نبود حاکمیت مردم، دزدی و غارتگری ثروت مردم تعجب ندارد.

د افغانستان اسلامي جمهوري دولت
د حزب اسلامي سره د سولې د تړون د پلي کولو گډ کمیسیون

نېټه: ۱۳۹۷/۱۱/۱۳

پوله پيسې کېږي: ۶۷۱۱۱۳

د افغانستان اسلامي جمهوري دولت عالي مقام ۱۴۵

څرنګه چې ستاسو عالي مقام په جريان کې دی د حزب اسلامي سره د سولې د تړونليک پلي کولو گډ کمیسیون د افغانستان د اسلامي جمهوري دولت د (۱۳۱) فرمان د ۰۸/مېز/۱۳۹۵ نېټې په اساس خپلو فعاليتونو ته دوام ورکوي.

د حزب اسلامي سره د تړونليک د پلي کولو گډ کمیسیون د چارو پرمخ بېولو لپاره يو مقدار بودیجې ته اړتيا لري چې ټول ټال (167,930,000) يو سل او اوو شپيته ميليونه، نهه سوه او دېرش زره افغانی کيږي د ۱۳۹۷ مالي کال لپاره ترتيب کړی ده. دا بودیجه د حزب اسلامي د مشر د کور او د هغه د دفتر لګښتونو، د حزب اسلامي د عمومي دفتر او د یاد حزب د رهبري د څېنڅو د لګښتونو دپاره چمتو شوی ده.

د یادوني وړ ده چې جمهوري ریاست تیر کال ياده بودیجه د ملي امنیت د ریاست له کونځ څخه منظور کړی وه، نو ستاسو له لورانه مقام څخه په درنښت هيله کوو چې د ۱۳۹۷ مالي کال لپاره بودیجه هم د یاد کونځ څخه منظور کړی.

ملاحظه شده:
مطالبه متن پیشنهاد، منظور است.

مجلس د حزب
رئيس جمهوری اسلامی افغانستان

په درنښت
داکتور محمد اکرم خیلواک

د افغانستان اسلامي جمهوري دولت
د حزب اسلامي سره د سولې د تړون د پلي کولو گډ کمیسیون
ریاست عمومي اداره امور ریاست جمهوري
د جمهوري ریاست د چارو ادارې نوی ریاست
ریاست دفتر
د دفتر ریاست
مهر واره () مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۳

نېټه: د نوی شمار ملاحظه وایت د کورنیو چارو وزارت بخوا نې وټلې، د سولې شورا عالی شورا کابل افغانستان